Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

31.08.2010г.                                                                                                                                  № 62

О внесении изменений в постановление от 31.12.2009 №63 «О доведении показателей сводной росписи по налоговым и неналоговым доходам»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета народных депутатов от 25.12.2009г.№54 «О бюджете муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2010 год» и решением Совета народных депутатов от 17.05.2010г. №78 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 25.12.2009г. №54 «О бюджете муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2010 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление главы муниципального образования «О доведении показателей сводной росписи по налоговым и неналоговым доходам от 31.12.2009г. №63 следующие изменения:

- «довести до администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) показатели сводной росписи по налоговым доходам согласно приложениям 1,2,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение):                                 В.А.Фиохин

Приложение №1

к постановлению главы

муниципального образования поселок Добрятино

(сельское поселение) Гусь-Хрустального района

от 31.08.2010г. №62

Показатели сводной росписи по налоговым доходам, администрируемых Межрайонной ИФНС России №1 по Владимирской области.

тыс.руб.

Вид дохода
План

на 2010год
Первый

квартал
Второй

квартал
Третий

квартал
Четвертый квартал

Налог на доходы физических лиц
1937,0
660,0
1100,0

-49,5
226,5

Налог на имущество физических лиц
40,0
2,0
3,0
27,0
8,0

Транспортный налог
574,0
474,0
60,0
20,0
20,0

Земельный налог с физических лиц
23,0
2,0
5,0
6,0
10,0

Земельный налог с юридических лиц
819,9
300,0
150,0
210,0
159,9

Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
1,1
---
---
1,1
---

Приложение № 2

к постановлению главы

муниципального образования поселок Добрятино

(сельское поселение) Гусь-Хрустального района

от 31.08.2010г. №62

Показатели сводной росписи по неналоговым доходам, администрируемых КУМИ.

на 2010г.

тыс.руб.

Вид дохода
План на 2010г.
Первый квартал
Второй квартал
Третий квартал
Четвертый квартал

Доходы от сдачи арендной платы за земельные участки, государственной собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
269,0
10,0
79,0
100,0

80,0

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
57,0
   12,0
---
20,0
25,0

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
31,0
63,0
5,0
-37,0
0,0

Приложение № 3

к постановлению главы

муниципального образования поселок Добрятино

(сельское поселение) Гусь-Хрустального района

от 31.08.2010г. №62

Показатели сводной росписи по налоговым доходам, администрируемых администрацией муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

на 2010г.

тыс.руб.

Вид дохода
План на 2010г.
Первый квартал
Второй квартал
Третий квартал
Четвертый квартал

Государственная пошлина
46,0
5,0
10,0
20,1
10,9